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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
leverandørudvælgelse herunder virksomheder der indkøbes
kosttilskud fra og for fødevarer indeholdende vitaminer og
mineraler.

Kontrolleret: Risikoanalyse for højt indhold af mineraler.
Følgende er konstateret: Virksomheden har foretaget en
risikovurdering, denne fremgår dog ikke af virksomhedens
risikoanalyse, virksomheden oplyser at man for dette med i
risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://wellexir.com/

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på kosttilskud
samhandels leverandør i form af faktura.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis
end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at
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kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en
angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer, er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på
virksomhedens https://wellexir.com/, hjemmeside for produktet Glow Collagen. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud A-Kids Multi gummies og A+ Energy & Focus er
anmeldt.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


